
EXEMPLE D’APPLICATION 

SFP C+

OLT 8E

SFP C+

PORT 
DOWNLINK 

VERS 
DISTRIBUTION 

DU RESEAU 
GPON

MODULE OPTIQUE 
SFP DOWNLINK 
RESEAU GPON

Caractéristiques produit:

	√ Boîtier SFP avec connecteur de prise SC/UPC
	√ Jusqu’à 20 km sur une fibre optique SMF 
	√ Puissance de sortie +3dBm / +7dBm
	√ Sensibilité -32dBm
	√ Enfichable à chaud
	√ Interface DDM (Digital Diagnostic Monitor)
	√ Température de fonctionnement du boîtier 

en mode commercial de 0 à 70 °C
	√ Température de fonctionnement du boîtier 

en mode industriel de -40 à 85°C

Standards:

	√ SFF-8472, SFF-8074i
	√ ITU-T G.984.2 , ITU-T G.984.5
	√ Conforme RoHS-6 

Application:

	√ Accès au réseau GPON 

SFP C+
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